
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

                                        PORTARIA Nº 106/2022 - CEAD/UFPI

A Diretora do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD) da Uni-
versidade Federal do Piauí (UFPI), no uso de suas atribuições  legais e, consi-
derando:

- O memorando eletrônico Nº 09/2022 - CNA/CEAD;

RESOLVE

Designar comissão para seleção de orientadores de TCC do curso de Ciências da

Natureza EaD (UAB/CEAD/UFPI) de acordo com o edital nº 30/2022 CEAD/UFPI, com

os membros  a seguir:

1. CLEDINALDO BORGES LEAL – Presidente

2. ELIESÉ IDALINO RODRIGUES – Membro

3. ANA PAULA DOS SANTOS CORREIA LIMA DA SILVA - Membro 

Comunique-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 

Teresina, Piauí, 23 de Agosto de 2022.

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil 
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br


	CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

